

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(04)
(692062)
Rp. 2,045,065,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,045,065,000	
7110	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			2,045,065,000	
7110.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	5.0 layanan		1,192,467,000	
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
7110.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 layanan		1,093,703,000	
051	Layanan Kewarganegaraan			44,614,000	U
A	PENGAMBILAN SUMPAH KEWARGANEGARAAN			5,500,000	
521211	Belanja Bahan			4,700,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- KONSUMSI PELANTIKAN (KUDAPAN) [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	30,000	900,000	
	- KONSUMSI PELANTIKAN (MAKAN) [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	60,000	1,800,000	
	- SPANDUK [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN	1430.0 LBR	350	500,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- TINTA PRINTER [1 PKT]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			800,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- HONOR ROHANIAWAN [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	
B	LAYANAN KEWARGANEGARAAN			39,114,000	
521211	Belanja Bahan			2,850,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura)				
	> RAPAT BIASA - PENGKAJIAN DAN VERIFIKASI DATA KEWARGANEGARAAN			2,850,000	
	- PENGGANDAAN	1430.0 LBR	350	500,000	
	- Konsumsi Rapat (Kudapan) [15 Org x 1 Kgt]	15.0 OK	30,000	450,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [15 Org x 1 Kgt]	15.0 OK	60,000	900,000	
	- ATK [1 Paket]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Tinta Printer [1 Paket]	1.0 PKT	500,000	500,000	
522141	Belanja Sewa			1,000,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura)				
	Sewa Kendaraan Insidental Roda 4 (empat) Keg				
	- Verifikasi Data Kewarganegaraan [1 Unit x 1 KGT x 1 Hari]	1.0 UH	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > PENGKAJIAN DAN VERIFIKASI DATA KEWARGANEGARAAN >> KABUPATEN TIMIKA - Tiket Pesawat Jayapura - Kabupaten [4 Org x 1 KGT x 2 Kali] - Penginapan/Hotel [4 Org x 1 Kgt x 2 Hari] - Uang Harian [4 Org x 1 Kgt x 3 Hari] - Taxi Jayapura - Bandara [4 Org x 1 Kgt x 2 Kali] - Taksi Bandara Kabupaten - Hotel [4 Org x 1 Kgt x 2 Kali]			35,264,000	PNP
			0	35,264,000	
		8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
		8.0 OH	1,038,000	8,304,000	
		12.0 OH	580,000	6,960,000	
		8.0 OK	350,000	2,800,000	
		8.0 OK	150,000	1,200,000	
052	Pelantikan PPNS			13,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			13,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - KONSUMSI PELANTIKAN (KUDAPAN) [40 ORG x 2 KGT] - KONSUMSI PELANTIKAN (MAKAN) [40 ORG x 2 KGT] - SPANDUK [1 LBR x 2 KGT] - PENGGANDAAN - ATK - TINTA PRINTER	80.0 OK 80.0 OK 2.0 LBR 1430.0 LBR 1.0 PAKET 1.0 PAKET	30,000 60,000 500,000 350 1,000,000 1,000,000	2,400,000 4,800,000 1,000,000 500,000 1,000,000 1,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-Jayapura) - HONOR ROHANIAWAN [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	400,000	3,200,000	PNP
053	Pelantikan Notaris			28,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - KONSUMSI PELANTIKAN (KUDAPAN) [50 ORG x 4 KGT] - KONSUMSI PELANTIKAN (MAKAN) [50 ORG x 4 KGT] - SPANDUK [1 LBR x 4 KGT] - PENGGANDAAN - ATK - TINTA PRINTER	200.0 OK 200.0 OK 4.0 LBR 1430.0 LBR 1.0 PAKET 1.0 PAKET	30,000 60,000 500,000 350 1,000,000 1,000,000	6,000,000 12,000,000 2,000,000 500,000 1,000,000 1,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-Jayapura) - HONOR ROHANIAWAN [4 ORG x 4 KGT]	16.0 OK	400,000	6,400,000	PNP
054	Layanan AHU Lainnya			141,831,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			71,028,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			500,000	A
	- PENGGANDAAN	1430.0 LBR	350	500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			70,528,000	A
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA - KABUPATEN [4 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	16.0 OK	2,000,000	32,000,000	*
	- PENGINAPAN/HOTEL [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16.0 OH	1,038,000	16,608,000	*
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 2 KGT]	24.0 OH	580,000	13,920,000	*
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	16.0 OK	350,000	5,600,000	*
	- TAXI BANDARA KABUPATEN - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*
B	PENGAWASAN KEPATUHAN PENERAPAN PMPJ			70,803,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			6,500,000	A
	> Pelaksanaan			6,500,000	
	- SPANDUK [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	500,000	500,000	*
	- SEMINAR KIT PESERTA [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	30.0 OP	150,000	4,500,000	*
	- PENGGANDAAN	1430.0 LBR	350	500,000	*
	- ATK [1 PKT]	1.0 PAKET	500,000	500,000	*
	- TINTA PRINTER [1 PKT]	1.0 PAKET	500,000	500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura)			2,000,000	A
	> NARASUMBER DILUAR KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM (EKSTERNAL)			2,000,000	
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL (ESELON II) [2 ORG x 1 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			37,664,000	A
	> Pelaksanaan Audit PMPJ			37,664,000	
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA - KABUPATEN NABIRE [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	2,300,000	18,400,000	*
	- PENGINAPAN/HOTEL [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	1,038,000	8,304,000	*
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	580,000	6,960,000	*
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	350,000	2,800,000	*
	- TAXI BANDARA KABUPATEN - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) > NARASUMBER DAERAH ESELON II - UANG HARIAN FULLDAY [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - PAKET MEETING FULLDAY [3 ORG x 1 PKT x 1 KGT] > PANITIA - UANG HARIAN FULLDAY [10 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - PAKET MEETING FULLDAY [10 ORG x 1 PKT x 1 KGT] > PESERTA - UANG HARIAN FULLDAY [30 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - PAKET MEETING FULLDAY [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT]			24,639,000	A	PNP	
				1,719,000			
		3.0 OH	95,000	285,000	*		
		3.0 OH	478,000	1,434,000	*		
				5,730,000			
		10.0 OH	95,000	950,000	*		
		10.0 OP	478,000	4,780,000	*		
				17,190,000			
		30.0 OH	95,000	2,850,000	*		
		30.0 OP	478,000	14,340,000	*		
056	Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor/ Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			473,871,000	U		
A	<i>SOSIALISASI / DISEMINASI / FGD / RAKOR / SEMINAR / WEBINAR / WORKSHOP / PENDALAMAN MATERI LAYANAN FIDUSIA</i>			<i>29,639,000</i>			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - SEMINAR KIT PESERTA [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT] - SPANDUK [1 LBR x 1 KGT]			5,000,000	A	PNP	
		30.0 OP	150,000	4,500,000	*		
		1.0 LBR	500,000	500,000	*		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) > NARASUMBER DAERAH ESELON II - UANG HARIAN FULLDAY [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - PAKET MEETING FULLDAY [3 ORG x 1 PKT x 1 KGT] > PANITIA - UANG HARIAN FULLDAY [10 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - PAKET MEETING FULLDAY [10 ORG x 1 PKT x 1 KGT] > PESERTA - UANG HARIAN FULLDAY [30 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - PAKET MEETING FULLDAY [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT]			24,639,000	A	PNP	
				1,719,000			
		3.0 OH	95,000	285,000	*		
		3.0 OH	478,000	1,434,000	*		
				5,730,000			
		10.0 OH	95,000	950,000	*		
		10.0 OP	478,000	4,780,000	*		
				17,190,000			
		30.0 OH	95,000	2,850,000	*		
		30.0 OP	478,000	14,340,000	*		
B	<i>SOSIALISASI/DISEMINASI/FGD/RAKOR/SEMINAR/WEBINAR/WORKSHOP/PENDALAMAN MATERI AHU LAINNYA</i>			<i>444,232,000</i>			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(04)
(692062)
Rp. 2,045,065,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - SEMINAR KIT PESERTA [30 ORG x 1 PKT x 6 KGT] - SPANDUK [1 LBR x 8 KGT] - PENGGANDAAN BAHAN MATERI - KONSUMSI SOSIALISASI DI AULA KANWIL (KUDAPAN) [30 ORG x 1 KALI x 2 KGT] - KONSUMSI SOSIALISASI DI AULA KANWIL (MAKAN) [30 ORG x 1 KALI x 2 KGT] - ATK [1 PKT] - TINTA PRINTER - PENGGANDAAN 180.0 OP 8.0 LBR 11430.0 LBR 60.0 OK 60.0 OK 1.0 PKT 1.0 PAKET 5715.0 LBR 150,000 500,000 350 30,000 60,000 1,000,000 1,000,000 350 44,400,000 27,000,000 4,000,000 4,000,000 1,800,000 3,600,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000 A * * PNP					
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.063-Jayapura) SEWA KENDARAAN PELAKSANAAN KEGIATAN INSIDENTIAL RODA 4 (EMPAT) [1 UNIT x 1 HARI x 4 KGT] 4.0 UH 1,000,000 4,000,000 * PNP					
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura) > NARASUMBER DILUAR KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM (EKSTERNAL) - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL (ESELON II) [1 ORG x 2 JAM x 8 KGT] 16.0 OJ 1,000,000 16,000,000 16,000,000 16,000,000 PNP					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > KEGIATAN DI KABUPATEN NABIRE PROVINSI PAPUA TENGAH >> NARASUMBER DARI PUSAT - TIKET PESAWAT JAKARTA - JAYAPURA PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - TIKET PESAWAT JAYAPURA - NABIRE PP [1 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL ESELON II [1 ORG x 2 HR x 1 KGT] - UANG HARIAN [1 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI JAKARTA-BANDARA [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> NARASUMBER DAERAH - TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. NABIRE PP [1 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL ESELON II [1 ORG x 2 HR x 1 KGT] - UANG HARIAN [1 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI BANDARA NABIRE - HOTEL [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> PANITIA DAERAH - TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. NABIRE PP [5 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL [5 ORG x 3 HR x 1 KGT] - UANG HARIAN [5 ORG x 4 HR x 1 KGT] - TAXI JAYAPURA - BANDARA [5 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - TAXI BANDARA NABIRE - HOTEL [5 ORG x 2 KALI x 1 KGT] > KEGIATAN DI KABUPATEN JAYAWIJAYA PROVINSI PAPUA PEGUNUNGAN >> NARASUMBER DARI PUSAT - TIKET PESAWAT JAKARTA - JAYAPURA PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. JAYAWIJAYA PP [1 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN NARASUMBER PUSAT (ESELON II) [1 ORG x 2 HR x 1 KGT] - UANG HARIAN [1 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI JAKARTA - BANDARA [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> NARASUMBER DAERAH - TIKET PESAWAT JAYAPURA-KAB. JAYAWIJAYA PP [1 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN NARASUMBER DAERAH (ESELON II) [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - UANG HARIAN [1 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - TAXI BANDARA JAYAWIJAYA - HOTEL [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> PANITIA DAERAH - TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. JAYAWIJAYA PP [5 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL [5 ORG x 3 HR x 1 KGT] - UANG HARIAN [5 ORG x 4 HR x 1 KGT]	 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 2.0 OK 5.0 OK 15.0 OH 20.0 OH 10.0 OK 10.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 2.0 OK 5.0 OK 15.0 OH 20.0 OH	 8,193,000 4,600,000 2,500,000 580,000 274,000 4,600,000 2,500,000 580,000 150,000 4,600,000 1,038,000 580,000 350,000 150,000 8,193,000 2,600,000 2,500,000 580,000 274,000 2,600,000 2,500,000 580,000 150,000 2,600,000 1,038,000 580,000	232,673,000 86,891,000 20,081,000 8,193,000 4,600,000 5,000,000 1,740,000 548,000 11,640,000 4,600,000 5,000,000 1,740,000 300,000 55,170,000 23,000,000 15,570,000 11,600,000 3,500,000 1,500,000 72,891,000 18,081,000 8,193,000 2,600,000 5,000,000 1,740,000 548,000 9,640,000 2,600,000 5,000,000 1,740,000 300,000 45,170,000 13,000,000 15,570,000 11,600,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [5 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	10.0 OK	350,000	3,500,000	*	PNP	
	- TAXI BANDARA JAYAWIJAYA - HOTEL [5 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	*		
	> KEGIATAN DI KABUPATEN MERAUKE PROVINSI PAPUA SELATAN			72,891,000			
	>> NARASUMBER DARI PUSAT		0	18,081,000			
	- TIKET PESAWAT JAKARTA - JAYAPURA PP [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	8,193,000	8,193,000	*		
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB MERAUKE PP [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	2,600,000	2,600,000	*		
	- PENGINAPAN NARASUMBER PUSAT (ESELON II) [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	2,500,000	5,000,000	*		
	- UANG HARIAN [1 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	3.0 OH	580,000	1,740,000	*		
	- TAXI JAKARTA - BANDARA [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	274,000	548,000	*		
	>> NARASUMBER DAERAH		0	9,640,000			
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA-KAB. MERAUKE PP [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	2,600,000	2,600,000	*		
	- PENGINAPAN NARASUMBER DAERAH (ESELON II) [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	2,500,000	5,000,000	*		
	- UANG HARIAN [1 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	3.0 OH	580,000	1,740,000	*		
	- TAXI BANDARA MERAUKE - HOTEL [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	150,000	300,000	*		
	>> PANITIA DAERAH		0	45,170,000			
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. MERAUKE PP [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	2,600,000	13,000,000	*		
	- PENGINAPAN/HOTEL [5 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	15.0 OH	1,038,000	15,570,000	*		
	- UANG HARIAN [5 ORG x 4 HARI x 1 KGT]	20.0 OH	580,000	11,600,000	*		
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [5 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	10.0 OK	350,000	3,500,000	*		
	- TAXI BANDARA MERAUKE - HOTEL [5 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	*		
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-Jayapura)			10,200,000		A
		- TRANSPORT LOKAL PESERTA SOSIALISASI DI AULA KANWIL [30 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	60.0 OK	170,000	10,200,000		*
	524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.063-Jayapura)			73,917,000		
		> NARASUMBER DAERAH ESELON II			5,157,000		
		- UANG HARIAN FULLDAY [3 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	9.0 OH	95,000	855,000		
		- PAKET MEETING FULLDAY [3 ORG x 1 PKT x 3 KGT]	9.0 OH	478,000	4,302,000		
	> PANITIA			17,190,000			
	- UANG HARIAN FULLDAY [10 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	30.0 OH	95,000	2,850,000			
	- PAKET MEETING FULLDAY [10 ORG x 1 PKT x 3 KGT]	30.0 OP	478,000	14,340,000			
	> PESERTA			51,570,000			
	- UANG HARIAN FULLDAY [30 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	90.0 OH	95,000	8,550,000			
	- PAKET MEETING FULLDAY [30 ORG x 1 PKT x 3 KGT]	90.0 OP	478,000	43,020,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.063-Jayapura)			63,042,000	A
	> KABUPATEN NABIRE			21,014,000	
	>> NARASUMBER		0	1,434,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [3 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	3.0 OP	478,000	1,434,000	*
	>> PANITIA		0	2,390,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [5 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	5.0 OP	478,000	2,390,000	*
	>> PESERTA		0	17,190,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	30.0 OP	478,000	14,340,000	*
	- UANG HARIAN FULLDAY [30 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	30.0 OH	95,000	2,850,000	*
	> KABUPATEN JAYAWIJAYA			21,014,000	
	>> NARASUMBER		0	1,434,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [3 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	3.0 OP	478,000	1,434,000	*
	>> PANITIA		0	2,390,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [5 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	5.0 OP	478,000	2,390,000	*
	>> PESERTA		0	17,190,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	30.0 OP	478,000	14,340,000	*
	- UANG HARIAN FULLDAY [30 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	30.0 OH	95,000	2,850,000	*
	> KABUPATEN MERAUKE			21,014,000	
	>> NARASUMBER		0	1,434,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [3 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	3.0 OP	478,000	1,434,000	*
	>> PANITIA		0	2,390,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [5 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	5.0 OP	478,000	2,390,000	*
	>> PESERTA		0	17,190,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	30.0 OP	478,000	14,340,000	*
	- UANG HARIAN FULLDAY [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	30.0 OH	95,000	2,850,000	*
057	Publikasi, Pameran dan Helpdesk			129,603,000	U
A	PUBLIKASI DAN PAMERAN			63,639,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)			18,879,000	PNP
	- BACKDROP	1.0 PAKET	5,379,000	5,379,000	
	- SPANDUK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- BANNER	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- LEAFLET	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.063-Jayapura)			40,000,000	PNP
	- BIAYA DIALOG INTERAKTIF DI TVRI	4.0 PAKET	10,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			4,760,000	A
	> DIALOG INTERAKTIF DI TVRI			4,760,000	
	- TRANSPORT LOKAL [7 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	28.0 OH	170,000	4,760,000	*
B	<u>Help Desk Layanan AHU</u>			65,964,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			5,800,000	A
	- PENGGANDAAN	2858.0 LBR	350	1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN) [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	30,000	600,000	
	- KONSUMSI RAPAT (MAKAN) [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	60,000	1,200,000	
	- TINTA PRINTER	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			60,164,000	
	- JASA PENYELENGGARAAN HELP DESK LAYANAN AHU	1.0 PAKET	60,164,000	60,164,000	
058	Koordinasi			260,984,000	U
A	<i>KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT</i>			147,756,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			6,700,000	
	- PENGGANDAAN	2858.0 LBR	350	1,000,000	
	- KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN) [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	30,000	900,000	
	- KONSUMSI RAPAT (MAKAN) [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	60,000	1,800,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- TINTA PRINTER	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			141,056,000	A
	> Kabupaten Jayawijaya			141,056,000	
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA - KABUPATEN [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	2,000,000	64,000,000	*
	- PENGINAPAN/HOTEL ESELON IV/ GOL III [4 ORG x 2 HR x 4 KGT]	32.0 OH	1,038,000	33,216,000	*
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 4 KGT]	48.0 OH	580,000	27,840,000	*
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA SENTANI [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	350,000	11,200,000	*
	- TAXI BANDARA KABUPATEN - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	150,000	4,800,000	*
B	<i>KOORDINASI DENGAN UNIT PUSAT</i>			113,228,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			113,228,000	A
	> KOORDINASI DENGAN DITJEN AHU			113,228,000	
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA-JAKARTA PP [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	8,193,000	65,544,000	*
	- PENGINAPAN ESELON II/DISETARAKAN [1 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	*
	- PENGINAPAN ESELON IV/GOLONGAN III [3 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	18.0 OH	730,000	13,140,000	*
	- UANG HARIAN [4 ORG x 4 HARI x 2 KGT]	32.0 OH	530,000	16,960,000	*
	- TAXI JAYAPURA-BANDARA SENTANI [3 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	12.0 OK	350,000	4,200,000	*
	- TAXI BANDARA JAKARTA-HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	16.0 OK	274,000	4,384,000	*
7110.BAH.003	Pemantauan dan Evaluasi Layanan AHU di Wilayah	1.0 layanan		98,764,000	
051	Pemantauan dan Evaluasi			69,014,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			69,014,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,330,000	
	- KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN) [12 ORG x 1 KGT]	12.0 OK	30,000	360,000	
	- KONSUMSI RAPAT (MAKAN) [12 ORG x 1 KGT]	12.0 OK	60,000	720,000	
	- PENGGANDAAN	715.0 LBR	350	250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			67,684,000	A
	> KABUPATEN MIMIKA			28,420,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - TIMIKA [4 ORG x 1 KL x 1 KGT]	4.0 OK	2,289,000	9,156,000	*
	- PENGINAPAN/HOTEL ESELON IV / GOL III [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	1,038,000	8,304,000	*
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	580,000	6,960,000	*
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	350,000	2,800,000	*
	- TAXI BANDARA KABUPATEN - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*
	> KABUPATEN NABIRE			39,264,000	
	- TIKET PESAWAT KABUPATEN JAYAPURA - NABIRE [4 ORG x 2 KL x 1 KGT]	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	*
	- PENGINAPAN/HOTEL ESELON IV / GOL III [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	1,038,000	8,304,000	*
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	580,000	6,960,000	*
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	350,000	2,800,000	*
	- TAXI BANDARA KABUPATEN - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*
052	Laporan Pemantauan dan Evaluasi			29,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura) - KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN) [12 ORG x 1 KGT] - KONSUMSI RAPAT (MAKAN) [12 ORG x 1 KGT] - PENGGANDAAN	12.0 OK 12.0 OK 715.0 LBR	30,000 60,000 350	1,330,000 360,000 720,000 250,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - TIMIKA - PENGINAPAN/HOTEL [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] - UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - TAXI BANDARA KABUPATEN - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OK	2,289,000 1,038,000 580,000 350,000 150,000	28,420,000 9,156,000 8,304,000 6,960,000 2,800,000 1,200,000	A * * * * *
7110.BCB	Perkara Hukum Lembaga[Base Line]	1.0 Perkara		43,364,000	
7110.BCB.001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Penanganan Perkara terkait Produk Layanan AHU di Wilayah	1.0 Perkara		43,364,000	
051	Advokasi Perkara terkait Produk Layanan AHU di Wilayah			43,364,000	U
A	ADVOKASI/			43,364,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura) - PENGGANDAAN - Konsumsi Rapat (Kudapan) [10 Org x 4 Kgt] - Konsumsi Rapat (Snack) [10 Org x 4 Kgt] - ATK - Tinta Printer	1430.0 LBR 40.0 OK 40.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	350 30,000 60,000 1,500,000 1,500,000	7,100,000 500,000 1,200,000 2,400,000 1,500,000 1,500,000	PNP
522141	Belanja Sewa (KPPN.063-Jayapura) - Sewa Kendaraan Pelaksanaan Kegiatan Insidental Roda 4 (empat) di Kabupaten [1 Unit x 1 Kgt x 1 Hari]	1.0 UH	1,000,000	1,000,000	A *
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura) > KABUPATEN BIAK - Tiket Pesawat Jayapura - Kabupaten [4 Org x 1 Kgt x 2 Kali] - Penginapan/Hotel [4 Org x 1 Kgt x 2 Hari] - Uang Harian [4 Org x 1 Kgt x 3 Hari] - Taksi Jayapura - Bandara [4 Org x 1 Kgt x 2 Kali] - Taksi Bandara Kabupaten - Hotel [4 Org x 1 Kgt x 2 Kali]	8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OK	2,000,000 1,038,000 580,000 350,000 150,000	35,264,000 16,000,000 8,304,000 6,960,000 2,800,000 1,200,000	A * * * * *
7110.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		809,234,000	
7110.BIC.001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Pengawasan Kenotariatan oleh Majelis Pengawas di Wilayah	3.0 Lembaga		809,234,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(135)

KEMENTERIAN HUKUM

UNIT ORG

(04)

DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

UNIT KERJA

(692062)

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA

ALOKASI

Rp. 2,045,065,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPW			530,154,000	U
A	PEMBINAAN, PENGAWASAN DAN PENANGANAN PERMASALAHAN KENOTARIATAN PADA MPW			379,252,000	
521211	Belanja Bahan			5,900,000	A
	(KPPN.063-Jayapura)				PNP
	- KONSUMSI RAPAT (MAKAN) [12 ORG x 1 KALI x 3 KGT]	36.0 OK	60,000	2,160,000	*
	- KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN) [12 ORG x 1 KALI x 3 KGT]	36.0 OK	30,000	1,080,000	*
	- KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN) TIM PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS [12 ORG x 2 KGT]	24.0 OK	30,000	720,000	*
	- KONSUMSI RAPAT (MAKAN) TIM PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS [12 ORG x 2 KGT]	24.0 OK	60,000	1,440,000	*
	- PENGGANDAAN	1430.0 LBR	350	500,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			112,200,000	A
	(KPPN.063-Jayapura)				PNP
	> MAJELIS PENGAWAS NOTARIS WILAYAH - SK ESELON I (SESUAI IJIN PRINSIP)			101,400,000	
	- KETUA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	*
	- WAKIL KETUA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	*
	- ANGGOTA [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	850,000	71,400,000	*
	> TIM ADMINISTRASI PENGAWASAN MPW - SK KPA			10,800,000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	*
	- ANGGOTA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	*
522141	Belanja Sewa			8,000,000	A
	(KPPN.063-Jayapura)				PNP
	SEWA KENDARAAN INSIDENTIAL RODA 4 KEG. PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS [8 UNIT x 1 HARI x 1 KGT]	8.0 UH	1,000,000	8,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS >> KABUPATEN MIMIKA - TIKET PESAWAT JAYAPURA - MIMIKA PP [4 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL (ESELON IV/GOL.III) [4 ORG x 1 KGT x 2 HR] - UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - TAXI BANDARA MIMIKA - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN - TIKET PESAWAT JAYAPURA - KEPULAUAN YAPEN [4 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL (ESELON IV/GOL.III) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] - UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - TAXI BANDARA KEPULAUAN YAPEN - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> KABUPATEN BIAK NUMFOR - TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. BIAK NUMFOR PP [4 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL (ESELONIV/GOL.III) [4 ORG x 1 KGT x 2 HR] - UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - TAXI BANDARA BIAK NUMFOR - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> KABUPATEN MERAUKE - TIKET PESAWAT JAYAPURA - MERAUKE [4 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL (ESELON IV/GOL.III) [4 ORG x 1 KGT x 2 HR] - UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - TAXI BANDARA MERAUKE - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> KABUPATEN JAYAWIJAYA - TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. JAYAWIJAYA [4 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN/HOTEL (ESELON IV/GOL.III) [4 ORG x 1 KGT x 2 HR] - UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] - TAXI BANDARA JAYAWIJAYA - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT] >> KABUPATEN NABIRE - TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. NABIRE [4 ORG x 1 KGT]			253,152,000 253,152,000 028,420,000 9,156,000 1,038,0008,304,000 580,0006,960,000 350,0002,800,000 150,0001,200,000 034,264,000 3,750,00015,000,000 1,038,0008,304,000 580,0006,960,000 350,0002,800,000 150,0001,200,000 028,548,000 2,321,0009,284,000 1,038,0008,304,000 580,0006,960,000 350,0002,800,000 150,0001,200,000 029,664,000 2,600,00010,400,000 1,038,0008,304,000 580,0006,960,000 350,0002,800,000 150,0001,200,000 029,664,000 2,600,00010,400,000 1,038,0008,304,000 580,0006,960,000 350,0002,800,000 150,0001,200,000 037,664,000 4,600,00018,400,000	A <

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
B 524111	- PENGINAPAN/HOTEL (ESELON IV/GOL.III) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	1,038,000	8,304,000	*	PNP
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	580,000	6,960,000	*	
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	350,000	2,800,000	*	
	- TAXI BANDARA NABIRE - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*	
	>> KABUPATEN BOVEN DIGOEL		0	33,664,000		
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. BOVEN DIGOEL [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	3,600,000	14,400,000	*	
	- PENGINAPAN/HOTEL (ESELON IV/GOL.III) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	1,038,000	8,304,000	*	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	580,000	6,960,000	*	
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	350,000	2,800,000	*	
	- TAXI BANDARA BOVEN DIGOEL - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*	
	>> KABUPATEN YAHUKIMO		0	31,264,000		
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA - KAB. YAHUKIMO [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	*	
	- PENGINAPAN/HOTEL (ESELON IV/GOL.III) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	1,038,000	8,304,000	*	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	580,000	6,960,000	*	
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	350,000	2,800,000	*	
	- TAXI BANDARA YAHUKIMO - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*	
	PELANTIKAN MPW			38,313,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			38,313,000	A	
	(KPPN.063-Jayapura)					
	> PELANTIKAN			38,313,000		
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA-JAKARTA PP [3 ORG x 1 KGT]	3.0 OK	8,193,000	24,579,000	*	
	- PENGINAPAN ESELON II/DISETARAKAN [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	*	
	- PENGINAPAN ESELON IV/GOLONGAN III [2 ORG x 2 HARI x 1 Kgt]	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
	- UANG HARIAN [3 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	9.0 OH	530,000	4,770,000	*	
	- TAXI JAYAPURA-BANDARA [2 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	4.0 OK	350,000	1,400,000	*	
	- TAXI BANDARA JAKARTA-HOTEL [3 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*	
RAKOR MPW DAN MPD			112,589,000			
521211	Belanja Bahan			12,500,000	A	
(KPPN.063-Jayapura)						
- SEMINAR KIT PESERTA [50 ORG x 1 KGT x 1 PKT]	50.0 OP	150,000	7,500,000	*		
- SPANDUK [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	500,000	500,000	*		
- BACKDROP [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*		
- PENGGANDAAN	1430.0 LBR	350	500,000	*		
- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*		
- TINTA PRINTER	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura) - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL (ESELON II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > NARASUMBER PUSAT - TIKET PESAWAT JAKARTA - JAYAPURA PP [1 ORG x 1 KGT] - PENGINAPAN NARASUMBER PUSAT (ESELON II) [1 ORG x 1 HR x 1 KGT] - UANG HARIAN [1 ORG x 2 HR x 1 KGT] - TAXI JAKARTA - BANDARA [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	1.0 OK 1.0 OH 2.0 OH 2.0 OK	8,193,000 2,500,000 580,000 274,000	12,401,000 12,401,000 8,193,000 2,500,000 1,160,000 548,000	A
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) > NARASUMBER - PAKET MEETING FULLBOARD [2 ORG x 1 PKT x 1 KGT] > PANITIA - PAKET MEETING FULLBOARD [10 ORG x 1 PKT x 1 KGT] - UANG HARIAN PANITIA [10 ORG x 1 KALI x 1 KGT] > PESERTA - PAKET MEETING FULLBOARD [50 ORG x 1 PKT x 1 KGT] - UANG HARIAN FULLBOARD [50 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	2.0 OH 10.0 OP 10.0 OH 50.0 OK 50.0 OH	1,224,000 1,224,000 130,000 1,224,000 130,000	83,688,000 2,448,000 2,448,000 13,540,000 12,240,000 1,300,000 67,700,000 61,200,000 6,500,000	A
052	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPD			161,764,000	U
A	<i>PEMBINAAN, PENGAWASAN DAN PENANGANAN PERMASALAHAN NOTARIS PADA MPD</i>			<i>149,864,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - KONSUMSI RAPAT MPD (KUDAPAN) [12 ORG x 5 KGT] - KONSUMSI RAPAT MPD (MAKAN) [12 ORG x 5 KGT] - KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN) TIM PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS [12 ORG x 2 KGT] - KONSUMSI RAPAT (MAKAN) TIM PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS [12 ORG x 2 KGT] - PENGGANDAAN - ATK - TINTA PRINTER	60.0 OK 60.0 OK 24.0 OK 24.0 OK 1430.0 LBR 1.0 PKT 1.0 PAKET	30,000 60,000 30,000 60,000 350 1,500,000 1,500,000	11,060,000 1,800,000 3,600,000 720,000 1,440,000 500,000 1,500,000 1,500,000	A

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-Jayapura)			96,000,000	A	PNP
	> TIM MAJELIS PENGAWAS DAERAH NOTARIS - SK KPA			85,200,000		
	- KETUA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	*	
	- WAKIL KETUA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	*	
	- ANGGOTA [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	750,000	63,000,000	*	
	> TIM ADMINISTRASI MPD - SK KPA			10,800,000		
	- SEKRETARIS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	*	
	- ANGGOTA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	*	
	522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.063-Jayapura)			16,500,000	
- SEWA KENDARAAN INSIDENTIAL RODA 4 KEG. PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS [4 UNIT x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 UH	1,000,000	12,000,000	*		
- SEWA KENDARAAN INSIDENTIAL RODA 4 KEG. PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS DI KAB. SARMI [1 UNIT x 3 HR x 1 KEG]	3.0 UH	1,500,000	4,500,000	*		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			15,264,000	A	PNP
	> PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS			15,264,000		
	>> KABUPATEN SARMI		0	15,264,000		
	- PENGINAPAN/HOTEL [4 ORG x 1 KGT x 2 HR]	8.0 OH	1,038,000	8,304,000	*	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 1 KGT x 3 HR]	12.0 OH	580,000	6,960,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			11,040,000	A	PNP
	> PEMERIKSAAN PROTOKOL NOTARIS			11,040,000		
	>> KOTA JAYAPURA		0	5,520,000		
	- UANG HARIAN [4 ORG x 2 HR x 3 KGT]	24.0 OH	230,000	5,520,000	*	
	>> KABUPATEN JAYAPURA		0	2,760,000		
	- UANG HARIAN [4 ORG x 1 HR x 3 KGT]	12.0 OH	230,000	2,760,000	*	
	>> KABUPATEN KEEROM		0	2,760,000		
	- UANG HARIAN [4 ORG x 1 HR x 3 KGT]	12.0 OH	230,000	2,760,000	*	
B	PELANTIKAN MPD			11,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			8,700,000	A	PNP
	- KONSUMSI PELANTIKAN (KUDAPAN) [40 ORG x 2 KGT]	80.0 OK	30,000	2,400,000	*	
	- KONSUMSI PELANTIKAN (MAKAN) [40 ORG x 2 KGT]	80.0 OK	60,000	4,800,000	*	
	- SPANDUK [1 LBR x 2 KGT]	2.0 LBR	500,000	1,000,000	*	
	- PENGGANDAAN	1430.0 LBR	350	500,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-Jayapura)			3,200,000	A	PNP
	- HONOR ROHANIAWAN [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	400,000	3,200,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692062) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA
ALOKASI Rp. 2,045,065,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MKNW			117,316,000	U
A	PENANGANAN PERMASALAHAN KENOTARIATAN PADA MKNW			117,316,000	
521211	Belanja Bahan			9,140,000	A
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN) [12 ORG x 1 KALI x 8 KGT]	96.0 OK	30,000	2,880,000	*
	- KONSUMSI RAPAT (MAKAN) [12 ORG x 1 KALI x 8 KGT]	96.0 OK	60,000	5,760,000	*
	- PENGGANDAAN	1430.0 LBR	350	500,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			55,800,000	A
	(KPPN.063-Jayapura)				
	> MAJELIS KEHORMATAN NOTARIS - SK ESELON I			45,000,000	
	- KETUA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	*
	- WAKIL KETUA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	*
	- ANGGOTA [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	500,000	30,000,000	*
	> TIM ADMINISTRASI MKNW - SK KPA			10,800,000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	*
	- ANGGOTA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			52,376,000	A
	(KPPN.063-Jayapura)				
	> KOORDINASI MKN KE MPPN PUSAT			52,376,000	
	- TIKET PESAWAT JAYAPURA - JAKARTA PP [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	8,193,000	32,772,000	*
	- PENGINAPAN/HOTEL (ESELON II) [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	*
	- PENGINAPAN/HOTEL (ESELON IV/GOL. III) [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6.0 OH	992,000	5,952,000	*
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
	- TAXI JAYAPURA - BANDARA [3 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	6.0 OK	350,000	2,100,000	*
	- TAXI BANDARA - HOTEL [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

JAYAPURA, 26 Februari 2025



ANTHONIUS MATHIUS AYORBABA

NIP 197105151996101001